бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска "Средняя
общеобразовательная школа № 135 имени Героя Советского Союза

Алексея Петровича Дмитриева"

ПРИКАЗ № 194-у

«О зачислении в первый класс» от 01.07.2024

зачислить в первый класс на 2024-2025 учебный год

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на
01.07.2024 следующих детей:

1. Качанова Александр Александрович
2. Солодкевич Стефания Артемовна
3. Болоховцева Ева Николаевна
4. Матвеев Лев Александрович
5. Манашова Мария Руслановна
6. Кучеренко Иван Александрович
7. Меньшова Дарья Георгиевна
8. Ахметов Тимур Маратович
9. Строшкова Злата Дмитриевна
10. Позыгун Мария Романовна
11. Мартынов Ростислав Андреевич
12. Кардакова Алина Сергеевна
13. Московцеы Наум Денисович
14. Новикова София Евгеньевна
15. Берёза Егор Андреевич
16. Янушко Алиса Вячеславовна
17. Чепорский Марк Антонович
18. Усеев Егор Андреевич
19. Колесникова Кристина Евгеньевна
20. Чернов Владимир Леонидович
21. Петухов Матвей Назимчонович
22. С ивова Виктория Сергеевна
23. Подминогин Игорь Александрович
24. Аронова Алиса Олеговна
25. Масловский Ярослав Александрович
26. Никулин Макар Александрович
27. Шаповалов Илья Алексеевич
28. Федянина Вероника Александровна

29. Коврига Полина Александровна
30. Панакова Варвара Витальевна
31. Бахтияров Равиль Марселевич
32. Смолина Виктория Ильинична
33. Чурина Вероника Евгеньевна
34. Баранцева Анна Александровна
35. Ибраев Максим Денисович
36. Мясников Вячеслав Андреевич
37. Варлаков Руслан Романович
38. Мамедова Сабина Джейхуновна
39. Гусева Марианна Сергеевна
40. Черкесов Владислав Дмитриевич
41. Демин Илья Александрович
42. Поспелов Сергей Дмитриевич
43. Бабий Михаил Евгеньевич
44. Учаева Валерия Павловна
45. Кошубаро Никита Сергеевич
46. Дорохова София Евгеньевна
47. Лавренова Алиса Юрьевна
48. Моргунова Маргарита Алексеевна
49. М анатов Матвей Русланович
50. Величко Артём Сергеевич
51. Касымов Данияр Миррболатович
52. Закирова Элина Руслановна
53. Кисель Максим Сергеевич
54. Овчинников Александр Иванович
55. Харитоненко Семён Михайлович
56. Криворотое Дмитрий Ильич
57. Янушко Артём Михайлович
58. Сухоплюев Илья Васильевич
59. Мироненко Анна Николаевна
60. Рязанова Ксения Алексеевна
61. Иргебаев Амир Талгатович
62. Карбаев Али Фарходович
63. Повелягин Арсений Алексеевич
64. Сазонов Марк Павлович
65. Бахарев Максим Дмитриевич
66. Катяев Никита Александрович
67. Шершаков Евгений Валерьевич
68. Брашко Ксения Александровна
69. Ноздрин Адам Александрович
70. Гутикова Габриэлла Сабухи Гызы
71. Петухов Владимир Николаевич
72. Светлова Есения Вячеславовна
73. Никифорова Екатерина Ю рьевна
74. Ацапкина Виктория Александровна

75. Симонова Вероника Петровна
76. Ракитский Тимофей Сергеевич
77. Герт Роман Александрович
78. Безродин Степан Антонович
79. Жирякова Полина Сергеевна
80. Язовских Константин Дмитриевич
81. Ахмедова Севиль Рауф кызы
82. Назарбагин Артур Русланович
83. Чударов Захар Юрьевич
84. Кондря Альбина Андреевна
85. Шепит Степан Павлович
86. Зинченко Диана Дмитриевна
87. Толстова Эвелина Константиновна
88. Мищенко Серафима Васильевна
89. Тарабрин Тимофей Денисович
90. Махкамбаева Марьям Хуршидовна
91. Можайский Марк Юрьевич
92. Якимов Олег Витальевич
93. Фадеева Мария Павловна
94. Рачинский Лев Максимович
95. Скрибниченко Тимофей Антонович
96. Емельянова Полина Алексеевна
97. Миронова Мария Дмитриевна
98. Денисова Дарина Максимовна
99. Токарева Варвара Дмитриевна
100. Кунгуров Ярослав Дмитриевич

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.